
UCHWAŁA NR LXXVII/694/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia przez Miasto i Gminę Morawica pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego polegającej na wykonaniu 
dokumentacji projektowej dla następujących zadań: 

1. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1359T w Łabędziowie i Bieleckich Młynach – projekt” o wartości 
10 000,00 zł. 

2. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1357T ul. Świętokrzyska w Kubach-Młynach – projekt” o wartości 
50 000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz jej przekazania na majątek Powiatu 
Kieleckiego określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Morawica a Powiatem Kieleckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87830451-FD59-4C29-942E-801FF366719A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Udziela się z budżetu Gminy Morawica pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego polegającej na 
wykonaniu dokumentacji projektowej dla zadań pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1359T 
w Łabędziowie i Bieleckich Młynach – projekt” oraz ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1357T ul. 
Świętokrzyska w Kubach Młynach – projekt”. 

Z uwagi na to, że przedmiotowe odcinki dróg znajdują się na terenie Gminy Morawica oraz mając na 
uwadze poprawę bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców zasadnym staje się udzielenie pomocy 
rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu na wykonanie przez Gminę Morawica w/w zadań własnych Powiatu. 

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Morawicy w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Kieleckiemu 
pozwoli na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Morawica stosownej umowy z Powiatem 
Kieleckim w przedmiotowej sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87830451-FD59-4C29-942E-801FF366719A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXVII/694/24 
Data dokumentu 2024-02-20 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia przez Miasto i Gminę Morawica pomocy rzeczowej dla 

Powiatu Kieleckiego 
Identyfikator dokumentu 87830451-FD59-4C29-942E-801FF366719A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1069461274 
Numer seryjny 239A6834B11B857BA136533664F42081C470 
Osoba podpisująca Bartosz Kruk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-02-20 11:23:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87830451-FD59-4C29-942E-801FF366719A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXVII/694/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-02-20T10:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




